
 

 Katowice, dnia 02.10.2019 r. 
MŚ-ZP-DKB-333-12/19 

 

Informacja o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp 
 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa i montaż układów klimatyzacji” numer referencyjny: 
MŚ-ZP-WW-333-12/19 
 
Zamawiający, Muzeum Śląskie w Katowicach, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), 
informuje że: 

1. na sfinansowanie ww. zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto w wysokości: 212 110,00 PLN; 
 

2. w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, to jest do dnia 02.10.2019 roku do godz. 10.00 
wpłynęły następujące poniżej wymienione oferty:



 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto, PLN) 

Termin wykonania 
zamówienia  

(od dnia zawarcia 
umowy  

na realizację 
niniejszego 

zamówienia) 

Gwarancja na 
dostarczone 

klimatyzatory 
(urządzenia) objęte 

przedmiotem 
zamówienia 

Gwarancja na 
zrealizowane 

roboty budowlane 
Warunki płatności 

1.  
PS Instalacje s.c. 
ul. Toszecka 99 
44-100 Gliwice 

114 750,00 do 6 tygodni 48 miesięcy*) 3 lata*) zgodnie ze 
wzorem umowy 

2.  
AIRCO Sp. z o.o. 
ul. Oficerska 4 
43-143 Lędziny 

143 910,00 do 6 tygodni 48 miesięcy*) 3 lata*) zgodnie ze 
wzorem umowy 

3.  

F.H.U RefKlim  
Rafał Szembek 
ul. 3 Maja 47/20 
41-800 Zabrze 

219 500,00 do 6 tygodni 36 miesięcy*) 3 lata*) zgodnie ze 
wzorem umowy 

4.  

F.P.U.H MABAPA  
Piotr Chudoba 
ul. Daszyńskiego 427 
44-151 Gliwice  

149 445,00 do 6 tygodni 48 miesięcy*) 3 lata*) 
Zgodnie ze 

wzorem umowy 

 
*) licząc od dnia następującego po dniu podpisania przez strony umowy protokołu końcowego odbioru 
 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, 
przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 
Wzór oświadczenia stanowi załącznik do niniejszej wiadomości. Informacje dot. formy oświadczenia zawiera SIWZ mniejszego postępowania - rozdz. VII ust. 9.  

 
Sporządziła członkini komisji przetargowej – Danuta Kamińska-Bania 


